Jhr. Mr. W.B. Sandberg
Oprichter.

S.J. van der Lee
Oprichter.

G.J. van Schaick
Oprichter.

J.H. de Groot
Oprichter.

G. Goes
Oprichter.

L. Hendriks
L. Hendriks

aursiedenyanar

1908-1912

1908-1958

1908-1944

1908-1922

1908-1909
1909-1932
1936-1941

F.Ch.C. Baron van Tuyll van Serooskerken

L. Dokkum Sr.

D. de Groot J.H.zn.
D. Coers

J. Zagt

B. Portengen

A.J. van Rossum
E.J. Miltenburg
A.Degens

P.C. van Dis

G. Coers

Joh. van Vliet

B. Edelman

L. Dokkum Jr.
J.K.H. Coers

W.P. Miltenburg

G. Moerman Gzn.
J. Fokker

C.EM. de Groot D.zn.

G. Fluit

1912-1917
1917-1939
1928-1936
1928-1940
1928-1934
1929-1966
1932-1960
1930-1949
1934-1938
1938-1940
1939-1973
1940-1962
1940-1950
1945-1954
1947-1959
1949-1967
1950-1995
1954-1962
1957-1965

1959-1973
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G. Fluit

D. van Rossum

Ch. Riechelman

G. Broeren

B. Samplonius

D.J. van Schaik

L. Veenstra

L. Veenstra

C. Voorneveld

D. van Teeseling

Th. Hekel

C. van Schaik

H.B. Wijnholds

J. Blokhuis

C. Voorneveld-Stork
G. Bos

J. (Josien) Vedder

D. de Groot C.EM.zn.
G.C. Galekop

M. Griffioen-de Pijper
J. Griffioen H.zn.
I.Blokhuis-de Groot
C. Bos

R. Schrama

A.Snel

G. Korver

N. de Pijper-van Dalen
E. Post-van der Roest
A.A. Bouwdewijn
J.C.G. Post

G. van Langeraad-Zagt

oktober 2008

1976-1978
1960-1965
1962-1968
1962-1989
1965-heden
1966-1974
1966-1976
2001-2001
1967-2000
1968-1985
1973-1983
1973-heden
1974-1981
1978-1991
1980-1993
1983
1985-1995
1989-heden
1991-1997
1994-2001
1994-2005
1995-2002
1997-heden
2000-2006
2001
2002-heden
2004-heden
2004-2007
2005-heden
2006-heden

2007-heden



S.J. van der Lee . 1988

G.J. van Schaick . . 1938
L. Dokkum sr. | 1939
L. Hendriks o
E.J. Miltenburg 1948
B. Portengen - ’ 1955
A.J. van Rossum . 1957

Jhr. mr. W.B. Sandberg 1908-1912
E.Ch.C. baron van Tuyll van Serooskerken

1912191
L. Dokkum sr. 1912-1937
S.J. van der Lee 1937-1958
B. P’Orténgcn 1958-1966

G. Coers

G. Moerman G.zn.

G. Broeren
B. Samplonius
C. Voorneveld

C. van Schaik

1967

1976

1987

1999

1992

1999

G. Fluit

G. Moerman Gzn.
G. Fluit

H.B. Wijnholds

C. van Schaik
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1966-1973

1973-1976

1976-1978
1978-1981

1981-2008



Het bestuur tijdens het 75-jarig bestaan. Staande v.1.n.r.: Jan Blokhuis, Bauwe Samplonius, Cor van Schaik, Gijs Moerman,

Corrie Voorneveld-Stork en haar echigenoot Kees Voorneveld. Zittend v.l.n.r.: Gerrit Broeren, Theo Hekel en Dirk van Teeseling.

LJsmeester Gerrit Galekop schuift met de “Torro” de sneeuw weg.
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Presentielijst van de aanwezigen op de vijftigste jaarvergadering in 1958.

Het water vasthouden was vele jaren een strijd.

Clubgebouw “De Doorloper” naast de landijsbaan aan de

C.P. van der Leestraat.

Angstelkronick 29 370 oktober 2008

MRS




Op het binnenstuk kon men ijshockey spelen. Rondom hadden ook de kinderen ruimbaan.

Voorzitter van Schaik huldigt de winnaars van een jeugdwedstrijd.

Angstelkronick 29 @ oktober 2008




De landijsbaan kort na de opening. Gezien vanafde C.P de Grootstraat.

Rechis is de skatebaan nog net zichtbaar.

Ook bestuursleden, hier voormalig penningmeester Jan Griffioen Hzn, veegden de baan schoon.
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